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Kuntalain 28 §:n mukaan vammaisten henkilöiden osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on 
asetettava vammaisneuvosto. Vammaisneuvosto voi olla useamman 
kunnan yhteinen. Vammaisilla henkilöillä sekä heidän omaisillaan ja 
järjestöillään tulee olla vammaisneuvostossa riittävä edustus. 
Kunnanhallituksen on huolehdittava vammaisneuvoston 
toimintaedellytyksistä. 
 
Vammaisneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri 
toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, 
joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, 
osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä 
toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen 
kannalta. 
 
Vammaisneuvostoon kuuluu järjestöjen ja kaupungin edustajia. 
 
Kaupungin hallintopalvelut on tiedustellut järjestöjen halukkuutta ehdottaa 
vammaisneuvostoon edustajia ja varaedustajia. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. asettaa vammaisneuvoston toimikaudekseen 1.6.2023-31.5.2025 ja 
nimeää siihen seuraavat järjestöjen/tahojen ehdottamat edustajat ja 
varaedustajat: 
   
Taho Varsinainen jäsen Varajäsen 
Pohjois-Suomen syöpäyhdistys 
Pyhäjärven osasto Sisko Niskanen Aune Saastamoinen 
Kala- ja Pyhäjokilaakson  
Epilepsiayhdistys Mauri Kinnunen  
Pyhäjärven Nativa ry Mika Hälinen  
Lapsiperheiden edustaja  Katja Numminen  
Pyhäjärven Sydänyhdistys ry Anne Happo Satu Huhtala 
Pyhäjärven kehitysvammaisten 
tuki ry/Me Itse ry Pyhäjärvi Heikki Suvilehto Pirjo Syrjä 
Keski-Pohjan diabetesyhdistys Simo Pesonen   
 
2. nimeää kaupunginhallituksen edustajan, teknisen palvelujen edustajan. 
Pohteen edustaja pyydetään mukaan kokouksiin tarvittaessa. 
 
3. nimeää vammaisneuvoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
 
4. toteaa, että vammaisneuvoston esittelijä ja sihteerinä toimii 
yhteisöasiamies 
 

Päätös Kohta 1: Kaupunginhallitus asetti vammaisneuvoston toimikaudekseen 
31.5.2023-1.6.2025 ja nimesi siihen päätösehdotuksen mukaisesti 



järjestöjen/tahojen ehdottamat edustajat ja varaedustajat. 
 
Kohta 2: Kaupunginhallitus nimesi vammaisneuvostoon 
kaupunginhallituksen edustajaksi Raija Leppäharjun, teknisen palvelujen 
edustajaksi tekninen johtaja Sami Laukkasen ja hyvinvointipalvelujen 
edustajaksi hyvinvointijohtaja Jouni Tillin. Pohteen edustaja pyydetään 
kokouksiin tarvittaessa. 
 
Kohta 3: Kaupunginhallitus nimesi vammaisneuvoston puheenjohtajaksi 
Mika Hälisen ja varapuheenjohtajaksi Anne Hapon. 
 
Kohta 4: Vammaisneuvoston esittelijänä ja sihteerinä toimii 
yhteisöasiamies. 

 
 


